A. H. M. Ibid. fol. 12.

## IV

*El Lugarteniente general manda a Antonio Seguer entregue la anterior carta al Rey de Túnez, 1338.*

De nos en Roger de Rovenach etc. Al feel et amat n Anthoni Seguer, saluts et dilectio. Fem vos saber que nos trametem una letra al rey de Tunis, que li placia retre et restituir en Jacme Cinchclaus habitador de Mallorques, lo qual es detengut catiu en Tunis, axi com veu que pus largament es contengut en la letra que nos li trametem, de la qual vos trametem traslat enclos dins las presents. Perque de part de nostre senyor lo Rey espresament vos dehim e us manam que encontinent, axi com se conve, presentets la dita letra al dit Rey de Tunis en tal guisa nos havem en aquestes coses per ser obra vostra lo dit Jacme Cinchclaus sia deliurat et a nos pusca esser trames salvament et segura, et vos ne pusquets esser loat de diligencia et bona cura, et no pusquets esser repres del contrari. Rescriveu a nos so que haurets fet en aquestes coses. Dat ut supra. (iiiij<sup>o</sup> kalendas februarii anno predicto, 1338 n. 1338)

A. H. M. Ibid. fol 12 v<sup>o</sup>.

## V

*Orden dada a los bailes para que sean denunciados todos los esclavos súbditos del Rey de Granada que estén en poder de particulares, 1338.*

Rogierius de Rovenacho etc. Dilectis omnibus bajulis forensibus ad quos presentes pervenerit salutem etc. Tenore presentium vobis et cuilibet vestrum dicimus et mandamus, quatenus mandetis omnibus illis qui habeant captivos aliquos seu captivas jurisdictionis Regis Granate, tam in nostra curia denunciatos quam etiam denunciandos, captos tamen medio mensis decembris proximi lapsi fuerunt duo anni completi, quatenus infra tres dies post presentationem presentium debeant ipsos in nostra curia presentasse (sic) cum instrumentis, titulis et deffensionibus, si quas habent ex inde. Et hoc sub pena amissionis captivi et valores ipsius. Dat. ut supra (vii<sup>o</sup> kal. martii anno predicto, 1538 n. 1338)

A. H. B. Ibid. fol. 21 v<sup>o</sup>.

## VI

*Se manda al Lugarteniente de Menorca inquiera sobre la muerte de un esclavo. 1338.*

v<sup>o</sup>, indus martii 1337 n. 1338, Rogierius de Rovenacho etc. lucumtenent Minoricarum etc. Pro parte Nicholine, serve nobilis Sancii de Majoricis, ple-

na doleret et singultibus supplicatione lacrimabili proposuit coram nobis quod Arnaldus ejus filius, servus ad tempus Petri Albaul de Mahono, fuit, diu est, per eundem Petrum in capite sic letaliter vulneratus quod inde ad dies aliquos clausit supremo funere vitam, et ut dixit, nulla fuit justitia de jam dicto Petro, qui mortem predictam dicitur commississe, nec inde facta fuit inquisitio, ut deceret; quare ut mater nece sui filii interfecti ut predicatur, desolata, requisivit nos cum instantia quatenus super hoc provideremus prout exostulat vigor juris. Nos itaque vobis, pro cultu justicie expresse dicimus et mandamus, quatenus de morte predicta inquiratis seu inquiri viriliter faciatis taliter quod ex industria vestra negotii veritas elucescat, et quem vel quos super predictis culpabiles inveneritis vel suspectos secundum eorum demerita taliter puniatis, quod eorum punitio cedat eis ad penam et aliis similia attentare presumentibus ad tenorem. Dat. ut supra.